



Číslo jednací: OASZS/2025

Vyřizuje:

Tel.:

e-mail:

Datum: 2. 6. 2025

Moderní škola s. r. o.
K Rybníčkům 332

747 81 Otice

Věc

Objednávka nábytku do učebny

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednávám nábytek do učebny:

2 ks Fyzikální stůl 76x180x80 s průchodkou kabelu	22 963,38 Kč
2 ks Fyzikální stůl 76x90x80	18 140,32 Kč
6 ks Židle LOTUS	19 529,40 Kč
Montáž a doprava	8 397,40 Kč
Celkem s DPH:	69 030,50 Kč

Dohodnutá cena s DPH: 69 030,50 Kč

Datum dodání: do 25. 8. 2025

Děkuji a prosím o potvrzení objednávky.

S pozdravem



ředitel školy



**DOŠLÁ OBJEDNÁVKA****Dodavatel :****Moderní škola s.r.o.****MODERNÍ
ŠKOLA**K Rybníčkům 332
74781 Otice
IČ : 28607376

DIČ : CZ28607376

Řada dokladu : 100**Číslo dokladu : 250220**

Sklad : 001.00100

Externí číslo :

Zakázka :

Popis dodávky : CN-2025118

Způsob dopravy :

Telefon :

Fax : www.moderniskola.eu

E-mail :

Místo určení : Obchodní akademie a Střední
zdravotnická škola Blá
Nad Čertovkou 2272/18
67801 Blansko**Odběratel :** Obchodní akademie a Střední
zdravotnická škola Blá

Datum případu : 16.06.2025

Datum dodání : **25.08.2025**

Termín dodání :

Nad Čertovkou 2272/18
67801 Blansko

IČ : 62073176

DIČ :

Označení	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Množství	MJ							

180211/1 Fyzikální stůl 76x180x80 s průchodkou kabelu

RAL 9006, LTD Bříza, ABS hrana šedá
průchodka přímo do odklop. modulu el. 230V a UTP

200180211/1

2,00	ks	9 489,00	18 978,00		9 489,00	18 978,00		22 963,38
------	----	----------	-----------	--	----------	-----------	--	-----------

180211/2 Fyzikální stůl 76x90x80

RAL 9006, LTD Bříza, ABS hrana šedá
průchodka přímo do odklop. modulu el. 230V a UTP

200180211/2

2,00	ks	7 496,00	14 992,00		7 496,00	14 992,00		18 140,32
------	----	----------	-----------	--	----------	-----------	--	-----------

157/P/KOL/RAL Židle LOTUS s plast. sedákem, kolečka, černý plynový píst, černý kříž
7004

800157/P/KOL/RAL7004

6,00	ks	2 690,00	16 140,00		2 690,00	16 140,00		19 529,40
------	----	----------	-----------	--	----------	-----------	--	-----------

10,00			50 110,00			50 110,00		60 633,10
-------	--	--	-----------	--	--	-----------	--	-----------

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Kanál pro vedení kabeláže plast	2,00	ks	990,00	1 980,00	21	415,80	2 395,80
Kanál pro vedení kabeláže plast	2,00	ks	480,00	960,00	21	201,60	1 161,60
Dopravné + balné	1,00	ks	4 000,00	4 000,00	21	840,00	4 840,00
	5,00			6 940,00		1 457,40	8 397,40

Celkem Kč**69 030,50**

V ceně kompletní dodávky zboží, je součástí kompletní prokladový a obalový materiál.

Firma je registrována u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 44394

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni Vám účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.
Do doby uhrazení fakturované částky zboží zůstává majetkem dodavatele.vystavil: www.moderniskola.eu